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Ø³ëÝ³ÏóáõÙ ¿ÇÝ` 

Ð³ÝÓÝ³ÅáÕáíÇ Ý³Ë³·³Ñª Մ.Վիրաբյան- տնտեսական մասի վարիչ
²Ý¹³ÙÝ»ñª                                Մ.Սիրադեղյան– անվտանգության ինժեներ-շինարար
                                             Ա. Սարգսյան – գնումների պատասխանատու ստորաբաժանման անդամ
                                                  Հ.Մկրտչյան –  պարետ
                                                  Ֆ. Մովսիսյան – արհեստանոցի բանվոր
Ð³Ýձն³ÅáÕáíÇ ù³ñïáõÕ³ñª  Ա. Ծատուրյան – ·ÝáõÙÝ»ñÇ Ñ³Ù³Ï³ñ·áÕ 
      § ՎՊՀ-ԳՀԱՇÒ´-18/2¦ Í³ÍÏ³·ñáí ·ÝÙ³Ý ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç Ñ³Ûï»ñÇ  µ³óÙ³Ý  ¨ 

³ñ¹ÛáõÝùÝ»ñÇ ³Ù÷á÷Ù³Ý  Ù³ëÇÝ
1. ÀÝ¹áõÝ»É Ç ·ÇïáõÃÛáõÝ, áñ`

1.1  ·Ý³ÛÇÝ ³é³ç³ñկներ  Ý»ñÏ³Û³óñ»É են  Ñ»ï¨Û³É Ù³ëÝ³ÏÇóÝ»ñÁ՝

	N
	Ø³ëÝ³ÏóÇ ³Ýí³ÝáõÙÁ
	Մասնակիցների հասցեները և կոնտակտային տվյալները

	1
	<<Նավասարդ Շինարար>> ՍՊԸ
	

	2
	Էդիտա ԱԿ
	

	3
	<<Գևորգյան և Ներսիսյան>> ՍՊԸ
	

	4
	<<Է. Կիրակոսյան>> ՍՊԸ
	

	5
	<<Ատաշին>> ՍՊԸ
	

	6
	<<Մելանյա Մովսեսյան>> ՍՊԸ
	

	7
	<<Անդրեասյան Շին>> ՍՊԸ
	


1.2 մասնակիցները փաստաթղթերը կ³½Ùել և ներկայացրել են Ññ³í»ñի  å³Ñ³ÝçÝ»ñÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý.

2. Ø³ëÝ³ÏÇóÝ»ñÇ ³é³ç³ñÏ³Í ·ÇÝÁ /ÐÐ ¹ñ³Ù/՝
	N
	²åñ³ÝùÇ ³Ýí³ÝáõÙÁ 
	â³÷Ù³Ý

ÙÇ³íáñÁ
	¶Ý³ÛÇÝ ³é³ç³ñÏÁ  /ÐÐ ¹ñ³Ù/,առանց ԱԱՀ
	Ընտրված մասնակից

	
	
	
	<<Նավասարդ Շինարար>> ՍՊԸ
	Էդիտա ԱԿ
	<<Գևորգյան և Ներսիսյան>> ՍՊԸ
	<<Է. Կիրակոսյան>> ՍՊԸ
	<<Ատաշին>> ՍՊԸ
	<<Մելանյա Մովսեսյան>> ՍՊԸ
	<<Անդրեասյան Շին>> ՍՊԸ
	
	

	1
	§ì³Ý³ÓáñÇ Ð. ÂáõÙ³ÝÛ³ÝÇ ³Ýí³Ý å»ï³Ï³Ý Ñ³Ù³Éë³ñ³Ý¦ ÑÇÙÝ³¹ñ³Ù /áõëáõÙÝ³Ï³Ý ÃÇí 1 Ù³ëÝ³ß»ÝùÇ ë³Ý-Ñ³Ý·áõÛóÝ»ñÇ í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý/


	հատ
	2499000
	3330000
	3640000
	2700000
	
	3848000
	270000
	
	<<Նավասարդ Շինարար>> ՍՊԸ

	2
	§ì³Ý³ÓáñÇ Ð. ÂáõÙ³ÝÛ³ÝÇ ³Ýí³Ý å»ï³Ï³Ý Ñ³Ù³Éë³ñ³Ý¦ ÑÇÙÝ³¹ñ³Ù /áõëáõÙÝ³Ï³Ý ÃÇí 1 Ù³ëÝ³ß»ÝùÇ Ñ³ñ³í³ÛÇÝ ¨ ³ñ¨»ÉÛ³Ý ×³Ï³ïÝ»ñÇ  Ý»ñÏáõÙ/


	հատ
	2183000
	
	3100000
	2300000
	2500000
	2936000
	2190000
	
	<<Նավասարդ Շինարար>> ՍՊԸ

	
	
	

	
	
	3. Գնային առաջարկների գնահատման արդյունքում առաջին տեղ զբաղեցրած մասնակից ճանաչվեց  <<Նավասարդ Շինարար>> ՍՊԸ –ն:
 Ընդունվել է որոշում`կողմ - 5 ,դեմ - 0:

4. « ՎՊՀ-ԳՀԱՇÒ´-18/2» ծածկագրով ԳՀ միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի հաղթող մասնակցին որոշելու նպատակով հանձնաժողովի նիստ հրավիրել   «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 47-րդ կետի 1-ին մասով նախատեսված հարցման մասին եզրակացություն ստանալու օրը
5. ÜÇëïÇÝ Ý»ñÏ³ Ñ³ÝÓÝ³ÅáÕáíÇ ³Ý¹³ÙÝ»ñÇ ³ÝáõÝÝ»ñÁ , ³½·³ÝáõÝÝ»ñÁ ¨ ëïáñ³·ñáõÃÛáõÝÝ»ñÁ.
Ð³ÝÓÝ³ÅáÕáíÇ
Ü³Ë³·³Ñª

Մ.Վիրաբյան
²Ý¹³ÙÝ»ñª

Մ.Սիրադեղյան
Ա. Սարգսյան
Հ.Մկրտչյան
                                                                                                                                          Ֆ. Մովսիսյան
                                              Քարտուղար`                                                                    Ա.Ծատուրյան 



	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	









